[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МАОУ «УРМАРСКАЯ СОШ ИМ. Г.Е.ЕГОРОВА» УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ

	12 декабря  2019г.
	п. УРМАРЫ
	№1

Повестка дня.

1. О распределении обязанностей между членами профсоюзного комитета.

Постановление:

1. Распределить обязанности между членами профкома
Яковлева И.И. – председатель профкома

Егорова Е.В. – заместитель председателя

Васильева Е.М. – казначей

Яковлева И.В.- спортивное направление

Тимофеев Н.А.- ответственный за делопроизводство

Ананьева Т.И. – культ-массовое направление

Шапеев В.И. – уполномоченный по охране труда

Председатель                              Яковлева И.И.

       Зам. председателя                      Егорова Е.В.